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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/fellowes-folia-laminacyjna-premium-imagelast-a4-125-mic-100-szt-p-287384.html

Followes EIE= Fellowes Folia laminacyjna PREMIUM

Laminating Pouches

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

llos¢ sztuk
Format nosnika (podajnik 1)
Materiaty

Kolor produktu

Opis produktu

e Gwarancja: BOOOM

ImagelLast A4 125 mic. 100 szt.

50,99 zt

41,46 zt
BIUFELFOL0002
5307407
077511530746
100

A4

Plastik

Pétprzezroczysty, Biaty
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